
Diário Oficial Eletrônico  n. 9.977 2 de setembro de 2019 Página 171

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PUBLICAÇÕES A PEDIDO
SESC/MS- Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ONLINE Nº 01/2019

O SESC/MS - Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul, através da sua Administração Regional, torna 
público para conhecimento dos interessados, LEILÃO PRESENCIAL E ONLINE DE BENS MÓVEIS, do tipo 
MAIOR LANCE, de sua propriedade, conforme especificações constantes do Edital. Os lances online poderão 
ser ofertados a partir da inserção no portal da Casa de Leilões e continuamente durante o leilão simultâneo 
agendado para o dia 17 de setembro de 2019, a partir das 14:00 horas (horário MS), sendo o leilão online 
através do portal www.casadeleiloes.com.br e o leilão presencial na Casa de Leilões, sito à Rua Jaboatão, 271, 
B. Silvia Regina, em Campo Grande-MS. Os interessados em vistoriar os lotes, poderão dirigir-se ao endereço 
acima, no período de 09 a 16/09/2019, em dias úteis, das 08:30h. às 11:00h. e das 14:00h. às 16:30h. e dia 
17/09/2019, das 08:30h. às 11:00h., onde os bens estão à disposição para visitação. Demais informações e 
o edital completo poderão ser obtidos no endereço da Casa de Leilões, ou pelo fone (67) 3363-7000, ou no 
site www.casadeleiloes.com.br, onde também poderão ser ofertados lances, após aprovação do cadastro, 
conforme instruções no site.

Campo Grande–MS, 02 de setembro de 2019.
SESC/MS - Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MS

AVISO DE REABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N. 002/2019

PAe n. P2019/064338-7

A Presidente da Comissão Especial de Licitação do Crea-MS, designada por meio da Portaria 
n. 017/2019, torna público que o certame acima identificado, que encontrava-se SUSPENSO, terá sua reabertura 
programada para às 18h, do dia 20 de setembro de 2019.

Objeto: execução da obra de construção dos blocos 5 e 6, com área total de 462,9962 m², no 
edifício sede Crea-MS, no município de Campo Grande/MS.

Mais informações pelo tel. 0800 368 1000 Ramal 1044 ou pelo site www.creams.org.br 
ou pelo e-mail cpl@creams.org.br ou na sede do Crea-MS, sito a Rua Sebastião Taveira, 272, Monte Castelo, 
79010-480, em Campo Grande/MS. 

Campo Grande/MS, 29 de agosto de 2019.

Eng.ª Civ. AMANDA MATOS DA SILVA

Presidente da CEL

Edital de Convocação

 Pr. Maicon dos Santos Silva ,  portador do CPF  958.209.301-34,  residente e domiciliado na  Rua  Descalvado 
, 164 -  Bairro – jardim do Zé Pereira -   Campo Grande – MS, CEP 79.107-420, Convoca toda a Comunidade  
do Bairro  Jardim do Zé Pereira  e  adjacentes , nesta Capital para a Assembleia  geral  de Constituição da 
Igreja Casa de Oração Pentecostal Trazendo a Arca com a seguinte Pauta: Ata de Fundação,  Aprovação do 
Estatuto, Eleição e posse da Diretoria e Conselho Fiscal , e outros assuntos que entrarem na pauta, a realizar-
se no dia 30/09/2019 as 19h, ou as 19h30 em segunda convocação com qualquer número de presentes, no 
endereço  Rua Descalvado , 164 -  Bairro – Jardim do Zé Pereira -     Campo Grande – MS, CEP 79.107-420. Pr. 
Maicon dos Santos Silva

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA O Sindicato dos Trabalhadores Em 
Entidades Sindicais do Estado de Mato Grosso do Sul, Sintes/MS inscrito sob CNPJ nº 01.513.629/0001-06 
convoca os filiados para a Assembleia Geral extraordinária conforme os Artigos 32 e 33 do Estatuto do Sintes/
MS a realizar-se no dia 09 de setembro de 2019 na sede provisória do Sintes/MS sito a Rua Almirante Barroso, 
155 Bairro Amambai, Campo Grande-MS, ás 18 horas, em primeira convocação e, 18 horas, as18h 15min, 
em segunda convocação, para discussão e deliberação da seguinte pauta: 1) Assuntos Gerais da categoria; 2) 
Prestação de Contas; Campo Grande/MS, 29 de Agosto de 2019. Marilze Teixeira Saturnino/Presidente 
- Sintes/MS.


